Заведующей МАДОУ №232
«Детский сад комбинированного вида»

Сметаниной Л.В.
_______________________________

ФИО родителя

_______________________________

контактный телефон
Заявление
Прошу Вас отпускать самостоятельно домой из лагеря моего ребёнка ______________________________________________________________​​​​​______

Всю ответственность за жизнь и здоровье ребёнка после 18.00. беру на себя.

«         »_______________2022 г.

____________                                                        _________________________________

(подпись)                                                                 (расшифровка подписи)